



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2015 г. № 404-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в размеры предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, которые могут оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт

В соответствии с частью 4 статьи 190 Жилищного кодекса Российской Федерации и пунктом 15 статьи 5 областного закона от 02 июля 2013 года № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в размеры предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, которые могут оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, утвержденные постановлением Правительства Архангельской области от 21 августа 2014 года № 333-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности
Губернатора
Архангельской области**



А.П. Гришков

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 13 октября 2015 г. № 404-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в размеры предельной стоимости услуг
и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества
в многоквартирных домах, которые могут оплачиваться региональным
оператором за счет средств фонда капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской
области, сформированного исходя из минимального размера
взноса на капитальный ремонт

1. В разделе II:

- 1) в пункте 1 цифры «263,75» заменить цифрами «370,63»;
- 2) в пункте 2 цифры «638,37» заменить цифрами «807,95»;
- 3) в пункте 3 цифры «281,58» заменить цифрами «452,56»;
- 4) в пункте 4 цифры «420,48» заменить цифрами «595,39»;
- 5) в пункте 5 цифры «295,07» заменить цифрами «445,44»;
- 6) в пункте 6 цифры «151,42» заменить цифрами «244,00»;
- 7) в пункте 7 цифры «86,81» заменить цифрами «286,94»;
- 8) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Ремонт фасада 1976,40»;

9) в пункте 10 цифры «665,61» заменить цифрами «870,03».

2. В разделе III:

- 1) в пункте 1 цифры «187,78» заменить цифрами «392,12»;
- 2) в пункте 2 цифры «704,80» заменить цифрами «1043,72»;
- 3) в пункте 3 цифры «399,47» заменить цифрами «923,84»;
- 4) в пункте 4 цифры «495,55» заменить цифрами «976,63»;
- 5) в пункте 5 цифры «190,33» заменить цифрами «274,94»;
- 6) в пункте 6 цифры «44,98» заменить цифрами «505,24»;
- 7) в пункте 7 цифры «791,39» заменить цифрами «1048,59»;
- 8) в пункте 9 цифры «304,60» заменить цифрами «421,63»;
- 9) в пункте 10 цифры «1658,32» заменить цифрами «2351,54»;
- 10) в пункте 11 цифры «4635,81» заменить цифрами «6665,29»;
- 11) в пункте 12 цифры «1744,83» заменить цифрами «2185,08».

